

Maj, 2024 Stockholm

# Hållbarhetspolicy

## Allmänt

Soltech Energy Solutions hållbarhetsarbete utgår från de globala målen för hållbar utveckling, som beslutades av FN 2015. Hållbarhetsarbetet ska bedrivas systematiskt för att styra verksamheten i linje med globala och nationella mål för hållbarhet samt framtidssäkra vår verksamhet.

## Syfte och mål

Syftet med hållbarhetspolicyn är att ge en tydlig vägledning till Soltech Energy Solutions aktiviteter relaterade till hållbarhet. Den ger en tydlig bild av vårt åtagande och engagemang i hållbarhetsfrågorna och vår ambition om att kontinuerligt förbättra oss och alltid göra mer.

Hållbarhetspolicyn sammanfattar våra huvudsakliga åtaganden och syftar också till att skapa förtroende för vårt hållbarhetsarbete både internt för våra medarbetare och externt för andra intressenter i vår värdekedja.

## Målgrupp

Denna policy gäller alla anställda på Soltech Energy Solutions samt alla som representerar och jobbar i vårt namn. Policyn omsätts praktiskt mot leverantörer genom SES uppförandekod för leverantörer och underentreprenörer.



## Vårt förhållningssätt

För oss på Soltech Energy innebär hållbarhet och ansvarsfullt företagande att vi – utöver att följa lagar och bestämmelser – tar ett socialt, miljömässigt och ekonomiskt ansvar. Vi strävar efter att vara en etisk förebild i alla aspekter i vårt arbete. Våra värderingar och kultur ligger till grund för att kontinuerligt förbättra vårt hållbarhetsarbete.

Vårt stora engagemang i att bidra till en hållbar planet utgörs främst av våra produkter och leverans av hållbara energilösningar. Som leverantör av solcellsanläggningar och lösningar för energilagring har vi ett ansvar att erbjuda våra intressenter hållbara energilösningar för deras verksamheter, fastigheter, kunder, anställda och djur och natur, vilket i sin tur har en positiv inverkan på deras liv och välbefinnande samt på vårt ekosystem.

Vi har ett ansvar gentemot våra intressenter såsom medarbetare, kunder, leverantörer, underentreprenörer, ägare och miljön att arbeta ansvarsfullt och strategiskt med hållbarhet i vår

dagliga verksamhet samt att lyssna på deras synpunkter.

År 2024 antog vi en ny hållbarhetsstrategi "Påskyndar omställningen av energisystemet med hållbar energi som plattform". Strategin ska guida Soltech Energy Solutions, våra medarbetare och intressenter i hållbarhetsarbetet, vilket hjälper oss nå våra sociala, ekonomiska och miljömässiga hållbarhetsmål.

Hållbarhetsstrategin hämtar inspiration från de 17 globala målen för hållbar utveckling, varav sex är mer relevanta för oss. Målen vägleder oss i utvecklingen av vårt hållbarhetsarbete samtidigt som det bidrar till att nå de globala hållbarhetsmålen.

Vårt hållbarhetsarbete stöds av vår vision och strategi, våra "core values", "brand values" och mål. Hållbarhetsarbetet genomsyrar hela vår organisation och vi har ett tvärfunktionellt arbetssätt, som gör att vi effektivt delar kunskap och erfarenheter över företagets affärsområden och funktioner.

Den här policyn syftar till att stödja vår hållbarhetsstrategi och dess åtaganden:

**ECONOMY** – Vi står för en kultur som är öppen, kreativ och innovativ. Vi tar ansvar för en långsiktig lönsamhet och konkurrenskraft baserat på låg risk och god affärsetik, vilket gör oss till en lönsam investering, en betydande arbetsgivare, en pålitlig partner och ett attraktivt företag. I vår globala leverantörskedja säkrar vi rättvisa villkor, respekt för mänskliga rättigheter och etiska affärer. Vi har nolltolerans mot korruption och mutor.

**ENERGY** - Vi skapar hållbara energilösningar med fokus på solcellsanläggningar och energilagring för ökad andel förnybar energi i energimixen. Vi bidrar med innovativ design, smarta lösningar, ökad energieffektivitet och cirkularitet, vilket ger minskad klimatpåverkan i smarta fastigheter och hållbarare kunder.

**ENVIRONMENT** – Vi tar ansvar för att bekämpa klimatförändringarna och minska klimatpåverkan genom förnybar energi, minskad resursanvändning, effektivare materialanvändning och ökad andel återvunnet material. Vi förebygger och minskar våra utsläpp till luft, mark och vatten samt värnar ekosystem och biologisk mångfald i vårt bolag och i värdekedjan. Vi minimerar transporter och avfall samt ansvarar för återvinning av material från våra byggarbetsplatser.

**EMPOWERMENT** – Våra värderingar och ledare skapar förutsättningar för en god arbetsmiljö och välmående medarbetare. Vi har lika arbetsvillkor och en hälsosam och säker arbetsmiljö för allas trygghet. Lika behandling och möjligheter av kompetensutveckling samt inkludering är våra grundpelare. Vi vill vara nära lokalsamhället för ökade innovationer inom hållbar energi.

## 1. Styrning och ansvar

Hållbarhetsarbetet ska vara integrerat i Soltech Energy Solutions affär och alla medarbetare ansvarar för att policyn beaktas på alla nivåer i företaget och i värdekedjan. VD har det yttersta ansvaret för att den här policyn tillämpas.

Ledningen ansvarar för att hållbarhetspolicyn fastställs. VD godkänner innan publicering.

Hållbarhetsansvarig ansvarar för att Hållbarhetspolicyn årligen granskas för eventuella behov av uppdateringar. Hållbarhetsansvarig ansvarar också för att Hållbarhetspolicyn tydligt kommuniceras till alla medarbetare.

Chefer ansvarar för att anställda har läst och förstått hållbarhetspolicyn.

Hållbarhetspolicyn är godkänd av COO